

ANEKS NR 5
DO UMOWY NR 00029-6932-UM0700012/10
RW.II./SS/0219.3-12/10
Z DNIA 12 kwietnia 2011r.

zawarty w dniu26.08.2014..... r. w Warszawie

pomiędzy:

Samorządem Województwa Mazowieckiego

z siedzibą w Warszawie, ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa,
zwanym dalej „Samorządem Województwa”, reprezentowanym przez:

- 1) **Janinę Ewę Orzełowską – Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego**
- 2) **Radosława Rybickiego – Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich**

a

Stowarzyszeniem „Zielone Mosty Narwi”

z siedzibą w Pokrzywnicy, Al. Jana Pawła II 1, 06-121 Pokrzywnica
NIP 568-156-50-64

REGON 140698762

KRS 0000264742

zwanym/zwaną dalej „Beneficjentem”, reprezentowanym przez:

- 1) **Alberta Jaworskiego – Prezesa**
- 2) **Pawel Grabowskiego – Wiceprezesa**

Na podstawie umowy nr **00029-6932-UM0700012/10 RW.II./SS/0219.3-12/10** z dnia **12 kwietnia 2011 r.** oraz ustawy z dnia 7 marca 2007 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (Dz. U. Nr 64, poz. 427 z późn. zm.), Strony postanawiają, co następuje:

§ 1

W powołanej na wstępie Umowie wprowadza się następujące zmiany:

1. § 4 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie:

Z zastrzeżeniem ust. 3 oraz § 9, pomoc będzie przekazana w 18 transzach^{4/}, zgodnie z planem finansowym operacji, na wnioski LGD o których mowa w § 7 ust. 2, przy czym na wnioski, których planowany termin złożenia przypada w roku:^{1/}

^{1/} w poszczególnych punktach należy wskazać sumy kwot pomocy, o które Beneficjent będzie wnioskował w ramach wniosków planowanych do złożenia w danym roku, przy czym suma kwot wpisanych w pkt 1-5 nie może przekraczać kwoty przyznanej pomocy, o której mowa w § 4 ust. 1.

- 1) 2011 - w wysokości nieprzekraczającej **317 197,18 zł** (słownie złotych: **trzysta siedemnaście tysięcy sto dziewięćdziesiąt siedem 18/100**);
 - 2) 2012 - w wysokości nieprzekraczającej **277 299,86 zł** (słownie złotych: **dwieście siedemdziesiąt siedem tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt dziewięć 86/100**);
 - 3) 2013 - w wysokości nieprzekraczającej **299 285,66 zł** (słownie złotych: **dwieście dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy dwieście osiemdziesiąt pięć 66/100**);
 - 4) 2014 - w wysokości nieprzekraczającej **287 925,17 zł** (słownie złotych: **dwieście osiemdziesiąt siedem tysięcy dziewięćset dwadzieścia pięć 17/100**);
 - 5) 2015 - w wysokości nieprzekraczającej **1 080 762,14 zł** (słownie złotych: **jeden milion osiemdziesiąt tysięcy siedemset sześćdziesiąt dwa 14/100**)
- z tym, że w poszczególnych latach pomoc przekazywana będzie w wysokości nie wyższej niż kwota prawidłowo poniesionych kosztów kwalifikowalnych wskazanych w tych wnioskach.
2. Załącznik do Umowy otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego Aneksu

§ 2

Pozostałe warunki Umowy nie ulegają zmianie.

§ 3

Aneks został sporządzony w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, z których po jednym otrzymuje Beneficjent i Agencja, a dwa otrzymuje Samorząd Województwa.

§ 4

Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania.

SAMORZĄD WOJEWÓDZTWA

BENEFICJENT

1)
Janina Ewa Orzechowska
 Członek Zarządu
 Dyrektor Departamentu

2)
Radosław Rybicki

3)

1)
Albert Jaworski
PREZES

2)
Paweł Grabowski
WICEPREZES

3)

Zielone Mosty Narwi
 Stowarzyszenie LGD
 06-121 Pokrzywnica, Al. Jana Pawła II 1
 NIP 568-156-50-64, REGON 140698762
 tel./fax 023 691 88 55

Załącznik do aneksu do umowy przyznania pomocy nr 00029-6932-UM0700012/10 RW.II/SS/0219.3-12/10

Zestawienie rzeczowo-finansowe operacji:

Lp.	Wyszczególnienie zakresu zadań planowanych do realizacji	Koszty kwalifikowalne operacji (w zł)	
		ogółem	w tym VAT*
1	2	3	4
I	Funkcjonowanie LGD	1 875 130,27	431 279,96
II	Nabywanie umiejętności i aktywizacja:	387 339,74	89 088,14
A	Badania nad obszarem objętym LSR	28 345,00	6 519,35
B	Informowanie o obszarze działania LGD oraz o LSR	79 000,00	18 170,00
C	Szkolenia zespołu biorącego udział we wdrażaniu LSR	70 000,00	16 100,00
D	Wydarzenia o charakterze promocyjnym	113 994,74	26 218,79
E	Szkolenia lokalnych liderów	96 000,00	22 080,00
III	Razem	2 262 470,01	520 368,10

* VAT, jeśli jest kosztem kwalifikowalnym